

Familien Holm IT ApS

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 88 16 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Holm IT ApS

Midtager 39

2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 88 16 17

Stiftet: 11. december 2008

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

12. regnskabsår

Direktion

Peter Holm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Dana Rosa Holm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og handel med IT og dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten er solgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.668.736 mod 572.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.279 mod 138.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salget af aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.668.736	572
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-121.567	-237
Driftsresultat	1.547.169	335
Andre finansielle indtægter	696	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.751	-190
Resultat før skat	1.439.114	145
Skat af årets resultat	-370.835	-7
Årets resultat	1.068.279	138
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.068.279	138
Disponeret i alt	1.068.279	138

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	490
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>490</u>
5		
Deposita	0	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12
Udskudte skatteaktiver	0	371
Andre tilgodehavender	37.454	0
6		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4
Periodeafgrænsningsposter	0	37
Tilgodehavender i alt	<u>37.454</u>	<u>424</u>
Likvide beholdninger	<u>163.156</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.610</u>	<u>428</u>
Aktiver i alt	<u>200.610</u>	<u>921</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	0	305
Overført resultat	-96.741	-1.470
Egenkapital i alt	<u>28.259</u>	<u>-1.040</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>1.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	65
Anden gæld	<u>141.351</u>	<u>396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.351</u>	<u>461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.351</u>	<u>1.961</u>
Passiver i alt	<u>200.610</u>	<u>921</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af aktiviteten. Der er under Andre driftsindtægter indregnet 1,4 mio.kr. i fortjeneste ved salg af aktiviteten, herunder udviklingsprojekterne.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.751	190
	108.751	190
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	3.425.326	3.206
Tilgang i årets løb	115.579	219
Afgang i årets løb	-3.540.905	0
Kostpris 31. december 2020	0	3.425
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.934.593	-2.698
Årets afskrivninger	-121.567	-237
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.056.160	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-2.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	490

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	3
Kostpris 31. december 2020	0	3
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	8.911	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dana Rosa Holm Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381575634078

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-03-25 12:52:21Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-25 14:02:54Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>